
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАРНОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01 06.2018 г. № 230
с, Тарногжий Городок 
Вологодская область

Об утверждении Порядка и 
Перечня случаев оказания на 
возвратной и (или) безвозвратной 
основе за счет средств местного 
бюджета дополнительной помощи 
при возникновении неотложной 
необходимости в проведении 
капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных 
домах, расположенных на 
территории Тарногского
муниципального района

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, 
Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
20.12.2017 № 399-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс
Российской Федерации и статью 16 Закона Российской Федерации «О 
приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Законом 
Вологодской области от 11.06.2013 № 3088-03 (ред. от 05.03.2018) "О 
регулировании некоторых вопросов в сфере организации обеспечения 
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Вологодской области», Уставом района, администрация 
района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок оказания на возвратной и (или) безвозвратной 

основе за счет средств местного бюджета дополнительной помощи при 
возникновении неотложной необходимости в проведении капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 
территории Тарног ского района (приложение 1).

2. Утвердить Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту 
общего имущества в многоквартирном доме, расположенном на территории 
Тарногского района (приложение 2).



3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в районной газете «Кокшеньга» и додлежит размещению на 
официальном сайте администрации района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

1

Первый заместитель главк 
администрации района


